4
Produktübersicht Filterelemente
Technische Daten und Bestellschlüssel
im Vergleich zu
ISO 16890  EN 779
Stand der Daten: 01.04.2020
Produktübersicht ISO16890 – EN779 2 TK-PF-TS-Ps - 20200401
     PG Seite

Serie Variante ISO 16890 EN 779:2012
ACFI PF ePM1 65% F7
 Aktueller Bestellschlüssel  Alter Bestellschlüssel
 ACFI – PF – PLA / 592 x 592 x 292 / FNU     ACFI – PF – PLA / 592 x 592 x 292 / FNU
  1  2   3     4     5              1  2   3     4     5
1 Serie  1 Serie
ACFI Aktivkohle-Filtereinsatz  ACFI Filtermedium
2 Variante   2 Variante
 Keine Eintragung: Ohne Vorfilter   Keine Eintragung: Ohne Vorfilter
PF Mit Vorfilter ePM1 65% nach ISO 16890  PF Mit Vorfilter F7 nach EN 779:2012
3 Ausführung   3 Ausführung
PLA Rahmen Kunststoff  PLA Rahmen Kunststoff
4 Nenngröße [mm]   4 Nenngröße [mm]
 B x H x T   B x H x T
5 Dichtung   5 Dichtung
 Keine Eintragung: Ohne   Keine Eintragung: Ohne
FNU Flachprofil-Dichtung auf der Anströmseite  FNU Flachprofil-Dichtung auf der Anströmseite
FND Flachprofil-Dichtung auf der Abströmseite  FND Flachprofil-Dichtung auf der Abströmseite
Produktübersicht ISO16890 – EN779 21 TK-PF-TS-Ps - 20200401
Hinweis:
Sämtliche Informationen und Darstellungen sind alleiniges Eigentum von TROX und werden von TROX nach bestem Wissen zur
Verfügung gestellt. TROX übernimmt jedoch keine Gewährleistung für die Vollständigkeit und Richtigkeit und haftet nicht für Schäden,
die der Empfänger durch den Gebrauch oder durch sein Vertrauen auf die Vollständigkeit oder Richtigkeit der Informationen erleidet.
Die angegebenen Daten sind Mittelwerte mit Toleranzen infolge von Produktionsschwankungen und befreien den Empfänger nicht von
eigenen Prüfungen, Untersuchungen und Tests. Im Übrigen dienen die Daten der Leistungsbeschreibung und sind nicht als
Beschaffenheits- oder Haltbarkeitsgarantie auszulegen.
TROX GmbH
Heinrich-Trox-Platz
D-47504 Neukirchen-Vluyn
Telefon +49 (0)2845 202-0
Telefax +49 (0)2845 202-265